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Velkommen til Klegod 

 

Klegod Grundejerforening vil gerne ønske tillykke med køb af sommerhus 

her på tangen mellem hav og fjord. Håber I vil få megen glæde af det. 

I 1993 blev Klegod Grundejerforening stiftet, og omfatter 

sommerhuse/grunde beliggende på Fladsbjergvej, Stormkløven, 

Klitsvinget, og dele af Havklitvej. Det omfatter 226 parceller og 3 

friarealer. 

Grundejerforeningens formål er bl.a. at  

 Varetage nuværende og fremtidige interesser som grundejere. 

 Arbejde for at beskytte områdets natur- og miljømæssige forhold. 

 Medvirke til at løse fælles opgaver, herunder vedligeholdelse af 
fælles veje og stier, fællesarealer og P-pladser i området. 

 Repræsentere grundejeren være talerør overfor 
Kommunalbestyrelsen og øvrige myndigheder i alle spørgsmål af 
fælles interesse. 

Se i øvrigt nærmere på grundejerforeningens hjemmeside, hvor vi har 

forsøgt at samle relevant materiale, både om Grundejerforeningen samt 

om området som sådan. 

En del sommerhuse udlejes, og det er fint at vore gæster også får 

lejlighed til at komme til vort skønne område.  

 

  Det betyder så også at der kommer mange som ikke er kendt med 

sommerlandet, herunder færdsel i sommerhusområdet/klitterne. Vi kan 

hjælpe gæsterne godt på vej ved at linke/printe ud fra hjemmesiden 

"Information/velkommen til Klegod". Se også beskrivelse af naturen på 

Holmsland Klit i folderen "Naturpark Holmsland Klit" som også findes på 

hjemmesiden. 

Hæng "Information/velkommen til Klegod" op og gør evt. også 

opmærksom på at husholdningsaffald kan bortskaffes i nedgravede 

beholdere/miljøstation hos købmanden. Det er ikke smart at sætte 

affaldssække ved siden af affaldssækken/containeren ved huset, da ræven 

har en god lugtesans, og det er ikke særlig lækkert at skulle samle op 

bagefter, for ikke at tale om svineriet. 

Skulle der være spørgsmål er du/I selvfølgelig meget velkommen til at 

rette henvendelse til bestyrelsen. 

 

Med venlig hilsen 

Klegod grundejerforening. 

www.klegod-grundejerforening.dk 
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